

## Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen esi- ja perusopetuksessa 2023

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 21.03.2023 § 46

Avustuksella rahoitetaan digitaalisiin oppimisympäristöihin keskittyviä hankkeita, jotka kehittävät innovatiivisia ja laajasti hyödynnettävissä olevia toimintamalleja sekä ratkaisuja esi- ja perusopetukseen. Avustuksen tarkoituksena on esi- ja perusopetuksen digitalisaation kokonaisvaltainen edistäminen ja innovatiivisten oppimisympäristöjen kehittäminen. Tavoitteena on kehittää ratkaisuja ja toimintamalleja, jotka lisäävät oppimisen digitalisaation laatua ja edistävät opetus suunnitelman perusteiden mukaista tieto- ja viestintäteknologian hyödyntämistä.

Avustusta voidaan hakea yhteen tai useampaan seuraavista painopistealueista:

- Opetuksen digitalisaation edellytysten parantaminen. Opetuksen digitalisaation ja digipedagogiikan johtaminen sekä digisuunnitelmien ja -strategioiden kehittäminen ja toimeenpano. Opetuksen digitaalisten ekosysteemien kehittäminen erityisesti digitaalisten palveluiden, tuotteiden ja tiedon yhteen toimivuuden näkökulmasta sekä oppilaan ja opetushenkilöstön digitaalisen työskentelyn sujuvoittamiseksi.
- Modernien teknologioiden kokeilut ja pilotoinnit, joilla selvitetään teknologisten innovaatioiden pedagogisen käytön mahdollisuuksia ja rajoitteita.
- Oppilaiden digitaalisen osaamisen johdonmukainen ja pitkäjänteinen kehittäminen toimintamalleilla, joissa oppilaalla on aktiivinen, tutkiva ja luova rooli. Hankkeissa tulee huomioida eri oppiaineiden ja laaja-alaisten osaamisalueiden ominaispiirteet sekä oppilaiden ja oppiaineiden välinen yhteistyö.

Valtionavustusta myönnetään enintään 90 % hankkeen kokonaismenoista, joten hankkeen omarahoitusosuus on vähintään 10 %. Käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 31.12.2025. Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin vastaavaksi yhteistyössä esi- ja perusopetuksen henkilöstön kanssa.

Valmistelu ja lisätiedot:

erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa  
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736

Esittelijä

Sivistysjohtaja Juhani Tolonen

Päätösesitys

Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä esi- ja perusopetuksen henkilöstön kanssa erityisavustusta Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen esi- ja perusopetuksessa 2023.

### **Asian käsittely kokouksessa:**

Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaata.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Valtionavustushakemukseen Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen esi- ja perusopetuksessa 2023 on tullut Opetushallitukselta kielteinen päätös (15/333/2023) .

Opetushallitus asetti haettavaksi 28.2.2023 – 13.4.2023 valtionavustukset innovatiivisten oppimisympäristöjen edistämiseen esi- ja perusopetuksessa. Hakemuksia saapui kaikkiaan 71 kpl. Haetun avustuksen määrä oli noin 6,8 miljoonaa euroa. Avustusta myönnettiin 14 hankkeelle, yhteensä 1,55 miljoonaa euroa.

Opetushallitus on arvioinut hankkeet, jotka täyttävät hakutiedotteessa määritellyt valtionavustusten myöntämisen välttämättömät edellytykset. Asiantuntija-arvioinnin perusteella ja käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa on Opetushallitus asiaa harkittuaan päättänyt olla rahoittamatta hanketta.

Valmistelu ja lisätiedot:  
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa  
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736

Esittelijä	Sivistysjohtaja Juhani Tolonen
Päätösesitys	Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä asian tiedoksi.
Käsittely kokouksessa	Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaata.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.